
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Erechim 

 

 

PORTARIA Nº 217, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, 
RESOLVE: 

 
Art.  1º REVOGAR  a Portaria Nº 171, de 22 de julho de 2021; 
 
Art.  2º DESIGNAR os servidores, discentes e membro externo, abaixo 

relacionados, para constituírem o Grupo de Trabalho da Curricularização da Extensão, 
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus 
Erechim:   

 
- Representantes dos servidores: 
 
Clarisse Hammes Perinazzo – Siape: 1737008 

Jakerson Ricardo Gevinski - Siape: 1122394 

Leonora Marta Devensi – Siape: 1824155 

Marlova Elizabete Balke – Siape:  1625616 

Raquel de Campos -  Siape: 1737651 

 
- Representantes dos discentes: 
 
Débora Reich – Matrícula: 2019004590 

Yolanda Silveira Fernandes - Matricula: 04080216 

Rocheli Brondani - Matricula:  04080207 

 
- Representante externo: 
 
Jorge Valdair Psidonik – Servidor da UFFS 

 



 
  Art. 3º Esta Portaria entre em vigor nesta data. 
 

 

 
 

Eduardo Angonesi Predebon 

Diretor-Geral 
 


		2021-10-05T11:31:58-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento




